
Gyldig 10/8 2025 - 10/8 2025300S Aarhus - Hørning -  Stilling - Skanderborghus
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Park Allé af
301Søgade
301Harald Jensens Plads
301Kongsvang
303 Viby Torv
303 Grøndalsvej
303 Ravnsbjergvej
303 Hasselager Centervej
303 Hasselager Allé
307 Jegstrupvej
307 Koltvej
307 Alstrup Allé
307 Bavnegårdsvej
307 Pilegårdsvej
307 Kolt Kirkevej
342 Volden/Århusvej
342 Højgårdsvej/Århusvej
342 Vester Alle/Århusvej
342 Nørre Allé/Århusvej
342 Hasselvej/Skanderborgvej
342 Lethsmindevej/Skanderborgvej
340 Industrivej/Århusvej
340 Stilling Kirkevej/Århusvej
340 Stilling/Århusvej
340 Gramvej/Stilling Byvej
340 Virringvej/Stilling Landevej
340 Sverigesvej/Stilling Landevej
340 Ladegårdsbakken/Højvangen
340 Ladegårdsbakken/Solgårdsvej
340 Hotel Skanderborghus an

Søndag 10. august
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AarBusBussen standser kun de nævnte steder.
Du kan kun stige på bussen ved Skanderborghus.

Bussen standser ikke ved Skanderborg Station.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning



Gyldig 10/8 2025 - 10/8 2025300S Skanderborghus - Stilling - Hørning - Aarhus
Zone

340 Hotel Skanderborghus af
340 Ladegårdsbakken/Solgårdsvej
340 Ladegårdsbakken/Højvangen
340 Sverigesvej/Stilling Landevej
340 Virringvej/Stilling Landevej
340 Gramvej/Stilling Byvej
340 Stilling/Århusvej
340 Stilling Kirkevej/Århusvej
340 Industrivej/Århusvej
342 Lethsmindevej/Skanderborgvej
342 Hasselvej/Skanderborgvej
342 Nørre Allé/Århusvej
342 Vester Alle/Århusvej
342 Højgårdsvej/Århusvej
342 Volden/Århusvej
307 Kolt Kirkevej
307 Pilegårdsvej
307 Bavnegårdsvej
307 Alstrup Allé
307 Koltvej
307 Jegstrupvej
303 Hasselager Allé
303 Hasselager Centervej
303 Ravnsbjergvej
303 Grøndalsvej
303 Viby Torv
301Marselis Boulevard
301Harald Jensens Plads
301Søgade
301Aarhus Banegårdsplads an
301Aarhus Rtb./Sønder Allé an

Søndag 10. august
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AarBusBussen standser kun de nævnte steder.
Du kan kun stige af bussen ved Skanderborghus.

Trafikale forhold i Skanderborg by kan give forsinkelser
Rejsegaranti bortfalder

Gyldig 10/8 2025 - 10/8 2025300S Skanderborghus - Stilling - Hørning - Aarhus
Zone

340 Hotel Skanderborghus af
340 Ladegårdsbakken/Solgårdsvej
340 Ladegårdsbakken/Højvangen
340 Sverigesvej/Stilling Landevej
340 Virringvej/Stilling Landevej
340 Gramvej/Stilling Byvej
340 Stilling/Århusvej
340 Stilling Kirkevej/Århusvej
340 Industrivej/Århusvej
342 Lethsmindevej/Skanderborgvej
342 Hasselvej/Skanderborgvej
342 Nørre Allé/Århusvej
342 Vester Alle/Århusvej
342 Højgårdsvej/Århusvej
342 Volden/Århusvej
307 Kolt Kirkevej
307 Pilegårdsvej
307 Bavnegårdsvej
307 Alstrup Allé
307 Koltvej
307 Jegstrupvej
303 Hasselager Allé
303 Hasselager Centervej
303 Ravnsbjergvej
303 Grøndalsvej
303 Viby Torv
301Marselis Boulevard
301Harald Jensens Plads
301Søgade
301Aarhus Banegårdsplads an
301Aarhus Rtb./Sønder Allé an

Søndag 10. august
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AarBusBussen standser kun de nævnte steder.
Du kan kun stige af bussen ved Skanderborghus.

Trafikale forhold i Skanderborg by kan give forsinkelser
Rejsegaranti bortfalder

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning


